
  

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550 

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88 

 

ATO DE CONSÓRCIO 

RESOLUÇÃO Nº 098/2023 

 

Concede diária pela prestação de serviço fora 

do domicílio. 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde, Senhor Paulo Horn, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pelo Estatuto Social e pelo Contrato de Consórcio Público e.... 

CONSIDERANDO o disposto na Resolução nº. 221 de 27 de outubro de 2022, que 

regulamenta a concessão de diárias; 

CONSIDERANDO o disposto no Art. 12 da Instrução Normativa Nº. 89, de 28 de fevereiro de 

2013, do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

Resolve: 

Art. 1º Conceder diária pela prestação de serviços fora do domicílio: 

NOME CPF EMPREGO / FUNÇÃO 

Francieli dos Santos 089.198 (...) Encarregada de Patrimônio 

Ivete Maria Lorenzi 825.884 (...) Secretária Executiva 

Lhuanna Gabriela Vardanega Perico 089.198 (...) Coord. de Licitação e Contratos 

Maria C. Sanches Soares Vannucchi 032.185 (...) Advogada 

Mariana Grahl 065.829 (...) Coord. de Cont. Tesouraria e Patri. 

Sandra Fim 903.809 (...) Controladora Interna 

 

Data da Ida: 16/05/2023            Horário: 16:30 

Data do Retorno: 19/05/2023                     Horário: 21:20 

Número de Diárias: 03 com pernoite 

Valor da Diária por Pessoa: R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais) 

Objetivo: Outros objetivos não ligados ao TCE/PR. 2º Congresso Nacional de Controle da 

Administração Pública. 

Município de Destino/UF: Curitiba/PR 

Código do IBGE: 4106902 

                                                                           Pato Branco/PR, 12 de maio de 2023. 

 

 

PAULO HORN 

PRESIDENTE 

http://www.conims.com.br/

